
Rájec-Jestřebí
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.410319N, 16.640864E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 566 ha

Počet obyvatel: 3 699 PSČ: 679 02

Adresa URL: www.rajecjestrebi.cz

Počet obyvatel obce Rájec-Jestřebí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

282 1 560 260 1 597 3 699

Historie počtu obyvatel obce Rájec-Jestřebí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 282 1 560 260 1 597 10 3 699
1.1.2023 292 1 549 256 1 592 22 3 689
1.1.2022 283 1 537 260 1 587 -16 3 667
1.1.2021 287 1 554 255 1 587 -6 3 683
1.1.2020 289 1 555 246 1 599 4 3 689
1.1.2019 301 1 554 243 1 587 47 3 685
1.1.2018 290 1 532 243 1 573 17 3 638
1.1.2017 296 1 519 244 1 562 -31 3 621
1.1.2016 291 1 536 251 1 574 35 3 652
1.1.2015 273 1 534 252 1 558 5 3 617
1.1.2014 259 1 534 245 1 574 9 3 612
1.1.2013 263 1 520 231 1 589 3 603
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